
 

 

N J O F T IM 

 
Njoftohen  gjithë personat fizik/ juridik, qe interesohen  të marrin me qira kullota e livadhe 

publike për kullotje e kositje bari ne Bashkine  Finiq per sezonin veror 2017,  të paraqesin 

kërkesë me shkrim pranë Drejtorisë se Sherbimit Pyjor. 

Formularin e kërkëses do ta gjeni pranë Njesive Administrative Aliko, Dhiver, Livadhja, 

Mesopotam dhe në Drejtorinë të Sherbimit Pyjor pranë Bashkisë Finiq. 

Afati i pranimit të kërkesës do të jetë deri më 10 Mars 2017. 

 
Bashkengjitur kërkesës të jenë: 

a.       Certifikata veterinare e cila leshohet çdo vit nga shërbimi veterinar për gjëndjen epizootike 

të fermës së bagëtive. 

b.      Vërtetimi nga Njësia Administrative/ bashkia  për vëndbanimin dhe numërin e bagëtive që 

kërkuesi ka të regjistruar ne pronësi. 

c.       Vërtetimi nga Drejtoria e Bujqesisë të Nënprefekturës për numrin e krerëve për efekt 

kullotje. 

d.      Lista e objekteve që kërkohet të ndërtohen në ndihmë të kullotjes, si stane, kasolle për 

blegtorët, mjedis për përpunimin e bulmetit etj. 

  

 

 

                                                 DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR BASHKIA FINIQ 

  

 


